et singulis, etiamsi de illis corumqne

totis lenoribus el formis specialis, spe-

cifica, expressa et individua, non autem

per clausulas generales idem imporlan-
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tes, mentio seri qnaevis alia cxpressio

habenda aul aliqua alia exqiiisila forma

ad hoc servando foret , eorum tenores

ac si de verbo ad verbiim nihil penitiis

omisso et forma in illis tradita obser-

vatà inserti forent, praesentibiis prò ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice diimtaxat, lalissiine

et pienissime ac specialiler et expresse,

barum serie, motti pari, derogamus, et

derogaliim esse voUimus; contrariis qiii-

biisciiniqne.

sanciio poe- § 2:'^. XiilH crgo omnino bominum

liceat liane paginam noslrae absobitio-

nis, ereclionis, inslitiitionis, aggn^gatio-

nis, unionis, annexionis, incorporationis,

assignationis , divisionis , reparationis
,

dismembralionis, segregationis, applica-

tionis, decreti, mandali, statuti, volunta-

tis et derogalionis infringere, vei ei ausu

temerario contraire; si quis autem hoc

attentare praesuuipseril, indignationem

omnipotentis Dei ac beatornm Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae , apj,id S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCLXXii , X kalendas ianuarii
,

pontifi-

catus nostri anno in.

Dat. die 23 decembris 1672, pontif. an. in.

CXXIV.

Ezordiaro.

Confirmatio decreti cameralis et illius

amplìaiionis in favorem inqiiilinoriim

respeclu anni sancii.

Palutius tituli Ss. XII Apostolorum prssby-

ter cardinalis de Alteriis, S. R. E. came-

rarius.

§ 1 . Ad favorem inquilinorum et subin-

quilinorum buius almae Urbis respectu

anni sancti, seu iubilaei, quandocumque

buiusmodi annus venisse!, de mandato

felicis recordationis Pauli Papae III de-
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cretum camerale , et subinde de pari

mandato eliam felicis recordationis Grc-

gorii Papae XIII decreti confirmatio et

ampliatio emanaiuiit, buiusmodi sub te-

nore, vidclicet:

« Aloysius tituli S. Marci presbyter Derremmra-
1- ,." ^ ,. o T» T^ • morale maialalo

cardinalis Lornelius, S. R. E. camerarius. Gregnrn xm.

Invenimus alias decrelum in CanierA

Apostolica in favorem inquilinorum fa-

ctum tenoris sequentis, videlicet:

« Guido Ascanius Sfortia S. Eustacbii D«rreinmca.di' 1 • 1 o T-ii i-1 r» T-i
meral" m.jriddlo

laconus cardinalis de S. Flora, b. R. E. Fauii iii.

camerarius. Nuper nobis in Camera Apo-

stolica, non sine animi nostri displicen-

tià, prò parte inquilinorum et subinqui-

linorum Urbis querelantium exposilum

fuit, quod ipsi a dominis domorum, per

eos ad pensionem annuam conductarum,

respectu anni sancii sive iubilaei , tam

sub augmenlo pensionis fìctos oblatores

niaiorem pensionem offerentes inducen-

libus, qiiam eliam super eorum evacua-

tione, eliam locatione durante, asserenti-

bus demos praedictas prò eorum usu ba-

bere velie, quolidie moleslantur, et ex do-

mibus per eos conductis contra formam

iuris expelluntur ; nibilominus expulsis

inqnilinis seu subinquilinis, domos prae-

dictas prò malori prelio, in grave dam-

num inquilinorum sive subinquilinorum,

contra formam decreti cameralis , eo-

rum promissionis , obligationis et iura-

menti, alteri locant. Nos, ut lenennir ex

debito nostri camerariatus offìcii tran-

quillilali curialium inquilinorum el sub-

inquillinorum, ac malitiis, calumniis, li-

tibus el conlroversiis, quae Inter domi-

nos domorum ex una ac inquilinos et

subinquilinos partibus ex alterca quolidie

exinde oriuntur, quantum possumus pro-

videre cupientes, ne decrelum alias per

antecessores noslros et Cameram Apo-

stolicam in favorem inquilinorum factum

in damnum et praeiudicium ipsorum re-

torqueatur : idcirco, de mandato sanctis-
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siiiii (loiiiioi noslri Papac vivac vocis

oraciilo iiobis desiiper', ac c\ ilecrelo in

Camera Apostolica inaliirà consideratione

facto , slaluinms et orciinaimis qiiod in

fiituruni, respeclu anni sancti vel iubi-

laei
,
quandocumcjiie huiusmodi annus

venerit, per annuni anlea et prò dicto

anno sancto vel inbilaei inquiiinis pen-

sio domns per eos conduclae a dominis

ipsius aligeri nec modus solvendi pensio-

nem allerari possit. Insuper, prò malori

curialium inquilinorum et subini|uilino-

rum quiete, et ad lites et controversias

evitandas, ut praefertur, oraculo et de-

creto similibus declarando decrelum in

favurem inquilinorum per antecessores

nostros etperCameram Apostolicam alias

factum, in perpetuum slatuimus et ordi-

namus quod ex nuac in posterum, du-

rante locatione inquilini, tara ipse inqui-

linus, quam subinquilinus eiusdem, ex

domo ab eisdem conductà, sive subcon-

duclà, a domino ipsius, asserente domuni

suam prò usu suo babere velie, expelli

non posse, nisi iuxla formam iuris com-

munis ; finità vero locatione, quocumque

modo fìnialur, si dominus prò usu suo

domum babere intendil , tunc utroque